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Cim
Veszprém
Szombathely
Debrecen
Miskolc
Pécs
Budapest
Szombathely
Békécsaba
Dunaujvaros
Miskolc
Kecskemét
Sarospatak
Kecskemét
Budapest

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2021/2022 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategoéria

leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Vetési Albert Gimnazium

Kanizsai Dorottya Gimnazium

Debreceni SZC Vegyipari Technikum

Avasi Gimnazium

Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium
Karinthy Frigyes Gimnazium

Nagy Lajos Gimnazium

Szeberényi Gusztav Adolf Evangélikus Gimn.
Dunaujvarosi SZC Rudas Kozg. Techn.
Diésgy6ri Gimnazium

Kecskeméti SZC Kada Elek Techn.
Sarospataki Reformatus Koll. Gimn.
Kecskemét SZC Szent-Gyorgyi Albert Technikum
Patrona Hungariae Gimnazium

28,300
28,400
28,100
27,900
27,600
27,700
27,400
27,400
27,400
27,800
27,000
27,500
27,000
27,100

27,400
27,000
27,400
27,100
27,100
27,300
26,700
27,000
27,100
26,300
26,900
26,300
25,900
26,200

28,000
28,000
27,800
27,600
27,700
26,800
27,400
27,000
26,300
26,700
26,800
26,400
26,800
26,300

Ossz.

83,700
83,400
83,300
82,600
82,400
81,800
81,500
81,400
80,800
80,800
80,700
80,200
79,700
79,600



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2021/2022 tanév
Budapest
V-VI. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

1 15 Veszprém Vetési Albert Gimnazium

Vezetd: Kovacs Tamas

Név: _A 7— . Ossz.
Krebsz Zea 8,600 8,800 8,800 26,200
Csiko Kinga 9,200 8,800 8,800 26,800
Zab Johanna 9,200 8,900 9,100 27,200
Gugolya Zsofia 9,400 9,300 9,300 28,000
Keller Fruzsina 9,600 9,200 9,400 28,200
Polak Luca 9,300 8,800 9,300 27,400
Ossz: 28,300 27,400 28,000 83,700
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 13 Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnazium
Vezetd: Stummerné Czompod Judit
Név: _B b [ | Ossz.
Gombor Gréta 9,000 8,400 8,700 26,100
Rozman Vivien 9,200 8,700 8,600 26,500
Vidoczi Julia Bianka 9,300 8,700 9,100 27,100
Pal Petra Natali 9,400 8,900 9,500 27,800
Németh Enikd 9,600 9,000 9,100 27,700
Németh Petra 9,400 9,100 9,400 27,900
Ossz: 28,400 27,000 28,000 83,400
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 14 Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum
Vezet6d: Antal Maria
Név: _A 7— . Ossz.
Vozary Janka 8,000 8,700 8,900 25,600
Gudor Georgina 8,800 8,700 9,000 26,500
R&zsa Evelin 9,000 7,700 9,100 25,800
Marsi Sara 9,300 9,100 9,100 27,500
Urr Boglarka 9,200 9,100 9,300 27,600
Racz Eszter 9,600 9,200 9,400 28,200
Ossz: 28,100 27,400 27,800 83,300

Budapest, 2022. marcius 20.
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Budapest
V-VI. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

4 11 Miskolc Avasi Gimnazium

Vezetd: Leskod-Sallai Beata

Név: B . Ossz.
Magyar Aliz 8,500 8,600 8,500 25,600

Maté Krisztina 8,500 8,600 8,800 25,900
Kévari Laura 8,900 8,800 9,000 26,700
Juhasz Mercédesz 9,400 9,000 9,100 27,500

Kiss Bianka 9,600 9,300 9,500 28,400

Ossz: 27,900 27,100 27,600 82,600

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 10 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium
Vezetd: Futé Eva

Név: A [ | Ossz.
Weiling Janka Erzsébet 8,500 8,400 8,600 25,500
Szabo Luca 9,000 8,500 8,600 26,100

Isték Janka 9,200 8,800 8,900 26,900

Fulop Kitti Mariann 9,100 9,000 9,300 27,400
Lazar Fanni 9,100 9,100 9,400 27,600

Huba Liana Lorka 9,300 9,000 9,000 27,300

Ossz: 27,600 27,100 27,700 82,400

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 9 Budapest Karinthy Frigyes Gimnazium
Vezet6: Kilané Czompod lldikéd

Név: B 7— - Ossz.
Varadi Kitti Zsuzsanna - 8,700 8,200 16,900
Forian Alma Adél 8,800 8,400 8,400 25,600
Zsamboki Adrienn Krisztina 9,100 9,000 8,700 26,800
Sperl Angéla Zsofia 9,100 9,000 8,900 27,000

Nagy Panna Laura 9,500 9,300 9,200 28,000

Ossz: 27,700 27,300 26,800 81,800

Budapest, 2022. marcius 20.
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Budapest
V-VI. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 8 Szombathely Nagy Lajos Gimnazium
Vezet6: Kiricsi Berill
Név: B 7— - Ossz.
Praefort Panni 8,900 8,500 8,600 26,000
Foki Laura 9,000 8,600 8,600 26,200
Osvath Fléra 9,100 8,700 9,100 26,900
Boros Abigél 9,200 8,700 9,100 27,000
Joo Luca 9,100 9,000 9,200 27,300
Papai Alexandra 9,000 9,000 8,900 26,900
Ossz: 27,400 26,700 27,400 81,500
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
8 4 Békécsaba Szeberényi Gusztav Adolf Evangélikus Gimn.
Vezetd: Maczak Adrienn
Név: _B B Ossz.
Olah Gréta 8,400 8,600 9,000 26,000
Schmidt Regina 8,800 8,800 8,800 26,400
Szunyog Hanna 8,800 8,700 8,100 25,600
Marton Virag Melitta 8,800 9,100 8,900 26,800
Harmati Laura 9,300 9,100 9,100 27,500
Hrabovszki Vivien 9,300 - - 9,300
Ossz: 27,400 27,000 27,000 81,400
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
9 5 Miskolc Diésgyéri Gimnazium
Vezet6: Borbély Péterné
Név: _B - Ossz.
Szabo Csenge 9,000 8,600 8,800 26,400
Zahorczki Stella 9,000 7,500 8,700 25,200
Nagy Fléra 9,200 8,500 8,800 26,500
Fekete Vanda 9,200 8,600 8,800 26,600
Magyar Virag 9,400 9,100 9,100 27,600
Ossz: 27,800 26,300 26,700 80,800

Budapest, 2022. marcius 20.
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Budapest
V-VI. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

9 2 Dunaujvaros Dunaujvarosi SZC Rudas Kozg. Techn.

Vezets: Argyelan Dominika

Név: B 7— . Ossz.
Marton Annamaria 8,000 8,500 7,500 24,000
Pletser Laura Lotti 8,100 7,400 8,400 23,900
Bebesi Dorottya Zsanka 8,700 8,700 7,800 25,200
Csokmei Réka 8,800 8,000 8,400 25,200
Arva Gréta 9,400 8,900 8,300 26,600
Halasz Déra Szimonetta 9,200 9,500 9,500 28,200

Ossz: 27,400 27,100 26,300 80,800

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
11 3 Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Techn.
Vezet6: Petras Barbara

Név: B b [ | Ossz.
Tanté Vivien 8,300 8,600 8,600 25,500
Jambor Vivien 9,300 9,000 9,100 27,400
Sépaiti Jazmin 9,400 9,300 9,100 27,800

Ossz: 27,000 26,900 26,800 80,700

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
12 6 Sarospatak Sarospataki Reformatus Koll. Gimn.
Vezetd: Seres-Csiko Judit

Név: _B . Ossz.
Szepesy Judit 8,300 8,600 8,100 25,000
Ivan Liliana 8,500 8,700 8,600 25,800
Kovacs Gyongyi 9,200 8,800 8,700 26,700
Vasko Luca 9,000 8,800 8,900 26,700
Toth Annavera 9,300 8,700 8,800 26,800

Ossz: 27,500 26,300 26,400 80,200

Budapest, 2022. marcius 20.
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Budapest
V-VI. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
13 7 Kecskemét Kecskemét SZC Szent-Gyérgyi Albert Technikum

Vezetd: Pécsiné Hoffmann Erzsébet

Név: _A v [ | Ossz.
Récsei Zsofia 8,800 8,800 8,900 26,500
Szelei Odett 8,900 8,800 8,900 26,600
Lapéta Dorina 9,300 8,300 9,000 26,600

Ossz: 27,000 25,900 26,800 79,700

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
14 1 Budapest Patrona Hungariae Gimnazium
Vezetd: Micsutka Lucia

Név: _A v [ | Ossz.
Pandula Maria 8,300 7,800 8,700 24,800
Szazados Boglarka 8,500 8,300 8,700 25,500
Magyar Orsolya 8,800 8,900 8,600 26,300
Magyar Petra 9,200 8,300 8,800 26,300
Magyar Déra 9,100 9,000 8,800 26,900

Ossz: 27,100 26,200 26,300 79,600

Budapest, 2022. marcius 20.
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Név
Molnar Noémi
Kiss Bianka

Halasz Déra Szimonetta

Matvejeva Melissza
Racz Eszter

Keller Fruzsina
Gugolya Zséfia
Nagy Panna Laura
Németh Petra
Sopaijti Jazmin

Pal Petra Natali
Németh Eniko
Magyar Virag
Safrany Sara

Lazar Fanni

Urr Boglarka
Harmati Laura
Juhasz Mercédesz
Marsi Sara

Szollar Lidia

Filop Kitti Mariann
Polak Luca
Jambor Vivien

Joo Luca

Huba Liana Lorka
Zab Johanna
Molnar Vivien
Szollar Sara Tiinde
Vidéczi Julia Bianka
Soos Liliana
Boros Abigél

Sperl Angéla Zséfia
Magyar Déra
Osvath Flora
Papai Alexandra
Isték Janka

Té6th Annavera

Zsamboki Adrienn Krisztin:

Csiko Kinga
Marton Virag Melitta
Vaské Luca
Kovari Laura
Kovacs Gyongyi
Arva Gréta
Szelei Odett
Lapéta Dorina
Fekete Vanda
Nagy Flora
Récsei Zso6fia
Rozman Vivien

Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim
Ozd
Miskolc
Dunaujvaros
Hatvan
Debrecen
Veszprém
Veszprém
Budapest
Szombathely
Kecskemét
Szombathely
Szombathely
Miskolc
Eger
Pécs
Debrecen
Békécsaba
Miskolc
Debrecen
Fonyod
Pécs
Veszprém
Kecskemét
Szombathely
Pécs
Veszprém
Gyoér
Fonyod
Szombathely
Eger
Szombathely
Budapest
Budapest
Szombathely
Szombathely
Pécs
Sarospatak
Budapest
Veszprém
Békécsaba
Sarospatak
Miskolc
Sarospatak
Dunaujvaros
Kecskemét
Kecskemét
Miskolc
Miskolc
Kecskemét
Szombathely

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Széchenyi Istvan Katolikus Techn. és Gimn.
Avasi Gimnazium

Dunadujvarosi SZC Rudas Kozg. Techn.
Egyhazmegyei Katolikus Isk. F6hatésaga
Debreceni SZC Vegyipari Technikum

Vetési Albert Gimnazium

Vetési Albert Gimnazium

Karinthy Frigyes Gimnazium

Kanizsai Dorottya Gimnazium

Kecskeméti SZC Kada Elek Techn.

Kanizsai Dorottya Gimnazium

Kanizsai Dorottya Gimnazium

Didsgydri Gimnazium

Neumann Janos Gimn., Techn. és Kollégium
Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium
Debreceni SZC Vegyipari Technikum
Szeberényi Gusztav Adolf Evangélikus Gimn.
Avasi Gimnazium

Debreceni SZC Vegyipari Technikum

Matyas Kiraly Gimnazium

Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium
Vetési Albert Gimnazium

Kecskeméti SZC Kada Elek Techn.

Nagy Lajos Gimnazium

Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium
Vetési Albert Gimnazium

Gyéri SZC Bercsényi Miklés Kézl. és Sportiskolai Tech.
Matyas Kiraly Gimnazium

Kanizsai Dorottya Gimnazium

Neumann Janos Gimn., Techn. és Kollégium
Nagy Lajos Gimnazium

Karinthy Frigyes Gimnazium

Patrona Hungariae Gimnazium

Nagy Lajos Gimnazium

Nagy Lajos Gimnazium

Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium
Sarospataki Reformatus Koll. Gimn.

Karinthy Frigyes Gimnazium

Vetési Albert Gimnazium

Szeberényi Gusztav Adolf Evangélikus Gimn.
Sarospataki Reformatus Koll. Gimn.

Avasi Gimnazium

Sarospataki Reformatus Koll. Gimn.
Dunadujvarosi SZC Rudas Kozg. Techn.
Kecskemét SZC Szent-Gydrgyi Albert Technikum
Kecskemét SZC Szent-Gydrgyi Albert Technikum
Didsgydri Gimnazium

Didsgydri Gimnazium

Kecskemét SZC Szent-Gydrgyi Albert Technikum
Kanizsai Dorottya Gimnazium

[
9,600 9,400 9,500
9,600 9,300 9,500
9,200 9,500 9,500
9,600 9,400 9,200
9,600 9,200 9,400
9,600 9,200 9,400
9,400 9,300 9,300
9,500 9,300 9,200
9,400 9,100 9,400
9,400 9,300 9,100
9,400 8,900 9,500
9,600 9,000 9,100
9,400 9,100 9,100
9,500 9,100 9,000
9,100 9,100 9,400
9,200 9,100 9,300
9,300 9,100 9,100
9,400 9,000 9,100
9,300 9,100 9,100
9,200 9,100 9,200
9,100 9,000 9,300
9,300 8,800 9,300
9,300 9,000 9,100
9,100 9,000 9,200
9,300 9,000 9,000
9,200 8,900 9,100
8,900 9,200 9,000
9,400 8,900 8,800
9,300 8,700 9,100
9,400 8,800 8,800
9,200 8,700 9,100
9,100 9,000 8,900
9,100 9,000 8,800
9,100 8,700 9,100
9,000 9,000 8,900
9,200 8,800 8,900
9,300 8,700 8,800
9,100 9,000 8,700
9,200 8,800 8,800
8,800 9,100 8,900
9,000 8,800 8,900
8,900 8,800 9,000
9,200 8,800 8,700
9,400 8,900 8,300
8,900 8,800 8,900
9,300 8,300 9,000
9,200 8,600 8,800
9,200 8,500 8,800
8,800 8,800 8,900
9,200 8,700 8,600

Ossz.

28,500
28,400
28,200
28,200
28,200
28,200
28,000
28,000
27,900
27,800
27,800
27,700
27,600
27,600
27,600
27,600
27,500
27,500
27,500
27,500
27,400
27,400
27,400
27,300
27,300
27,200
27,100
27,100
27,100
27,000
27,000
27,000
26,900
26,900
26,900
26,900
26,800
26,800
26,800
26,800
26,700
26,700
26,700
26,600
26,600
26,600
26,600
26,500
26,500
26,500
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Hely.

48
52
52
54
54
56
56
58
58
58
61
61
63
64
64
66
66
66
66
66
71
71
71
74
74
74
7
78
78
80
81
82
83
84

Név
Gudor Georgina
Schmidt Regina
Szabé Csenge
Magyar Orsolya
Magyar Petra
Foki Laura
Krebsz Zea
Szabo Luca
Sara Bernadett
Gombor Gréta
Olah Gréta
Praefort Panni
Maté Krisztina
Ivan Liliana
Roézsa Evelin
Szunyog Hanna
Foérian Alma Adél
Magyar Aliz
Vozary Janka
Hirdi Boglarka
Szazados Boglarka
Tanté Vivien
Weiling Janka Erzsébet
Csokmei Réka
Bebesi Dorottya Zsanka
Zahorczki Stella
Szepesy Judit
Pandula Maria
Fabian Hanna
Marton Annamaria
Pletser Laura Lotti
Janosik Adél
Varadi Kitti Zsuzsanna
Hrabovszki Vivien

Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim
Debrecen
Békécsaba
Miskolc
Budapest
Budapest
Szombathely
Veszprém
Pécs
Hatvan
Szombathely
Békécsaba
Szombathely
Miskolc
Sarospatak
Debrecen
Békécsaba
Budapest
Miskolc
Debrecen
Pécs
Budapest
Kecskemét
Pécs
Dunaujvaros
Dunaujvaros
Miskolc
Sarospatak
Budapest
Pécs
Dunaujvaros
Dunaujvaros
Sidfok
Budapest
Békécsaba

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Debreceni SZC Vegyipari Technikum
Szeberényi Gusztav Adolf Evangélikus Gimn.
Didsgydri Gimnazium

Patrona Hungariae Gimnazium

Patrona Hungariae Gimnazium

Nagy Lajos Gimnazium

Vetési Albert Gimnazium

Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium
Bajza Jozsef Gimn.

Kanizsai Dorottya Gimnazium

Szeberényi Gusztav Adolf Evangélikus Gimn.
Nagy Lajos Gimnazium

Avasi Gimnazium

Sarospataki Reformatus Koll. Gimn.
Debreceni SZC Vegyipari Technikum
Szeberényi Gusztav Adolf Evangélikus Gimn.
Karinthy Frigyes Gimnazium

Avasi Gimnazium

Debreceni SZC Vegyipari Technikum
Cserepka J. Magyar-Angol Két T.Ny. Baptista Sl
Patrona Hungariae Gimnazium

Kecskeméti SZC Kada Elek Techn.

Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium
Dunadujvarosi SZC Rudas Kozg. Techn.
Dunadujvarosi SZC Rudas Kozg. Techn.
Didsgydri Gimnazium

Sarospataki Reformatus Koll. Gimn.

Patrona Hungariae Gimnazium

Baranya M. SZC Pollack Mihaly Tech. és Koll.

Dunadujvarosi SZC Rudas Kozg. Techn.
Dunadujvarosi SZC Rudas Kozg. Techn.
Perczel Mor Gimn. és Kollégium

Karinthy Frigyes Gimnazium

Szeberényi Gusztav Adolf Evangélikus Gimn.

[
8,800 8,700 9,000
8,800 8,800 8,800
9,000 8,600 8,800
8,800 8,900 8,600
9,200 8,300 8,800
9,000 8,600 8,600
8,600 8,800 8,800
9,000 8,500 8,600
9,400 7,800 8,900
9,000 8,400 8,700
8,400 8,600 9,000
8,900 8,500 8,600
8,500 8,600 8,800
8,500 8,700 8,600
9,000 7,700 9,100
8,800 8,700 8,100
8,800 8,400 8,400
8,500 8,600 8,500
8,000 8,700 8,900
9,000 7,900 8,700
8,500 8,300 8,700
8,300 8,600 8,600
8,500 8,400 8,600
8,800 8,000 8,400
8,700 8,700 7,800
9,000 7,500 8,700
8,300 8,600 8,100
8,300 7,800 8,700
9,200 6,800 8,800
8,000 8,500 7,500
8,100 7,400 8,400
9,300 9,100 -

- 8,700 8,200
9,300 - -

Ossz.

26,500
26,400
26,400
26,300
26,300
26,200
26,200
26,100
26,100
26,100
26,000
26,000
25,900
25,800
25,800
25,600
25,600
25,600
25,600
25,600
25,500
25,500
25,500
25,200
25,200
25,200
25,000
24,800
24,800
24,000
23,900
18,400
16,900
9,300



